UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 02/2022 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE
DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2022

Resultado Final

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração-PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o Resultado
Final do processo seletivo de Doutorado em Administração - Ingresso em 2022.

Num. de
inscrição

Resultado
ANPAD

(normaliza
do)

Resultado
Anteprojeto

(normalizado)

Resultado
Produção
(normaliza

do)

Resultado Final Situação

Gestão Social e Políticas Públicas

168754 10,0 10,0 10 10,0 Aprovado
169115 8,6 8,7 0 6,9 Aprovado
169119 9,3 7,1 0 6,8 Aprovado
169093 8,6 7,8 0 6,7 Aprovado

Métodos Quantitativos, Avaliação de Políticas e Finanças
169106 9,2 10,0 0 7,6 Aprovado

169112 10,0 Desclassificado - -
Desclassificado
- conforme Item
3.2.3 do Edital

Organizações, Estratégia e Tecnologia da Informação
169127 9,0 10,0 10 9,5 Aprovado
169124 10,0 9,9 0 8,0 Aprovado
169005 9,6 8,9 0 7,5 Aprovado

Natal, 17 de Março de 2022.